

پروانه سلحشوری می‌گوید: «مجلس شورای اسلامی باید در انتخاب رئیس‌جمهور، به جای تمرکز بر روی مسائل فقهی و حقوقی، به مسائل اقتصادی و رفاه مردم توجه کند. این کار نیازمند اصلاحات اساسی در نظام است.»

فعال سیاسی اصلاح طلب ایران عنوان کرد:



پروانه سلحشوری، فعال سیاسی اصلاح طلب ایران با بیان این‌که «مجلس شورای اسلامی باید در انتخاب رئیس‌جمهور، به جای تمرکز بر روی مسائل فقهی و حقوقی، به مسائل اقتصادی و رفاه مردم توجه کند. این کار نیازمند اصلاحات اساسی در نظام است.» گفت:

بعد از انتخابات سردی که اسفند ماه ۹۸ برگزار شد و ماهیت انتخابات را هم تا حد زیادی زیرسوال برد، اینطور به نظر می‌رسد که با توجه به تداوم مشکلات معیشتی و سختی‌های زندگی هنوز در مردم اقبالی نسبت به انتخابات ۱۴۰۰ دیده نمی‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده سابق مجلس شورای اسلامی در گفتگو با ایلنا گفت:

متأسفانه فاصله بسیار عجیبی میان سران و مسئولین با مردم وجود دارد و به نظر می‌رسد که درکی از شرایط سخت زندگی مردم ندارند. همواره گفته می‌شود که مردم از نظر عیشتی مشکل دارند و این را ما هم می‌دانیم اما مشخص است که این نوع گفتار از سر درک نیست و کسانی که این حرف را می‌زنند، نمی‌خواهند درمانی را به وجود بیاورند. اگر بخواهیم از یک نگاه پاتالوژیک و آسیب‌شناسانه درمان بیماری‌هایی که کشور ما به آن دچار شده است را بررسی کنیم، مشاهده می‌کنیم به راحتی در دست همان کسانی است که به وجود این بیماری و درد اشاره کرده و وجود آن را تایید می‌کنند. امروز کشور گرفتار تحریم، ناکارآمدی و دخالت قوا در کار یکدیگر است، مشاهده می‌کنید مجلس به راحتی دستور اجرایی صادر می‌کند در صورتی که مجلس نباید کار اجرایی انجام دهد بلکه باید کار تقنینی را دنبال کند یا این که رئیس قوه قضائیه به بازدید می‌رود و کارهایی را انجام می‌دهد که به نظر می‌رسد اساساً دخالت کردن در کار قوای دیگر است و یا نهادهایی که عموماً کارکرد سیاسی ندارند به مسائل سیاسی ورود می‌کنند. توجه داشته باشید همین امر باعث شده یک آش شله قلمکاری درست شود که با شوری‌اش وضعیت مردم را به اینجا برساند که در حال حاضر رسیده است.

این فعال سیاسی اصلاح طلب بیان داشت:

دیگر برای مردم فرقی نمی‌کند چه کسی رئیس‌جمهور شود. من در گذشته گفته بودم که رئیس‌جمهور کتک‌خور نظام است لذا معتقدم اگر رئیس‌جمهوری بگوید «می‌خواستم و نشد»، «یک تدارک‌اتچی بیشتر نیستم»، «برادران قاچاقچی کشور را اداره می‌کنند» و در کل قرار باشد همان حرف‌هایی که رئیس‌جمهورهای قبل مطرح کردند را بازگو کند، دیگر مردم ضرورتی نمی‌بینند که بخواهند به کسی که قدرتی ندارد رأی دهند. اگر کاره‌ای نیستند چرا مردم باید پای صندوق بروند و رأی دهند؟ یعنی برای مردم این سوال به وجود می‌آید که وقتی قرار است به کسی رأی دهند که کاره‌ای نباشد چرا باید پای صندوق رأی حاضر شوند. وقتی این اندازه کارشکنی برای انتخاب مردم ایجاد می‌شود، نتیجه‌اش این می‌شود که مردم با خود فکر کنند که بگذارید خودشان هرکسی را که می‌خواهند به پای صندوق‌های رأی بیاورند، آن موقع دیگر بهانه‌ای نیست که بگویند انتخاب درست نبوده یا نظراتش با سیاست‌های کلی همخوانی ندارد.

وی گفت:

به نظر می‌رسد اصلاح طلبان میزان زیادی از پایگاه رأی خود یعنی آن گروه رأی خاکستری که همیشه در انتخابات‌ها به سبب آن‌ها ریخته می‌شد را از دست داده‌اند و آن‌ها این بار به اصلاح طلبان رأی نخواهند داد.

برچسب‌ها: [اصلاح طلبان](#) [1]
[انتخابات](#) [2]